† JULIAN OBISPO DE ASTORGA.

Por mandado de S. E. I. el Obispo mi Señor,

*Dr. Agustín Parrado,*

Penitenciario-Secretario.

*EDICTO convocando á oposición para proveer un Beneficio con cargo de Auxiliar del Penitenciario en la S. A. I. Catedral de Astorga, con término de 30 días, que expiran en 29 de Junio de 1913.*

---

## S. Congregación del Santo Oficio.

*(Sectio de Indulgentiis).*

I.

DECRETUM

DE QUALITATE MISSAE AD INDULGENTIAM ALTARIS

PRIVILEGIATI LUCRANDAM

Augescentibus in diem concessionibus sive localibus sive personalibus altaris, quod vocant, privilegiati, nec non Missarum cum privilegio ex parte fidelium

petitionibus, ne facilis neglectus conditionis, sub poena nullitatis in praesens requisitae, legendi, cum liceat, Missam de Requie aut adjiciendi ad Missam de feria vel vigilia Orationem defunctorum propriam, in grave purgantium animarum detrimentum vergat, supremae huic sacrae Congregationi sancti Officii, cui res universa de Indulgentiis demandata est, pluribus ex locis oblatae sunt preces pro ejusmodi conditionis relaxatione. Quibus mature perpensis, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales Inquisitores generales, in plenario conventu habito feria iv die 19 Februarii anni 1913, supplicandum Sanctissimo censuerunt, ut sequens Decretum pro universa Ecclesia adprobare, ac de plenitudine Suae potestatis firmum ratumque habere dignaretur: «Ad Altaris privilegiati, quod vocant, Indulgentiam lucrandam, non amplius in posterum sub poena nullitatis requiri, Missam de requie aut de feria vel vigilia cum Oratione defuncti propria celebrari; id tamen laudabiliter fieri, cum licet ac decet, pietatis gratia erga defunctum.»

Et sequenti feria v, die 20 ejusdem mensis, sanctissimus Dominus noster Dominus Pius divina providentia Papa X, in solita audientia R. P. D. Adessori supremae hujus sacrae Congregationis impertita, benigne annuere dignatus est juxta Emorum Patrum suffragia. Contrariis quibuscumque non obstantibus. —M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. Archiep. Seleucien., *Ads. S. O.*

## II.

### DECRETUM

SEU DECLARATIO CIRCA FORMULAM ORATIONIS «OBSECO TE»  
POST MISSAM RECITANDAE.

Ad supremam S. Officii Congregationem dubium delatum est, an favores spirituales concessi per Decretum ejusdem S. Congregationis die 29 Augusti 1912 re-

citantibus post Missae sacrificium piam orationem: *Obsecro te, dulcissime Domine Iesu Christe, integri permaneant, si, prout legitur quibusdam in editionibus jam vulgatis, ita eadem oratio amplificata proferatur: «... Mors tua sit mihi vita indeficiens, Crux tua sit mihi gloria sempiterna...»*

Et Eminentissimi ac Reverendissimi Domini Cardinales Inquisitores generales, in plenario coetu, feria IV die 26 Februarii 1913 habito, dixerunt: *Affirmative.*

Sequenti vero feria V, die 27, eodem mense eodemque anno, Ssmus. D. N. D. Pius divina providentia Papa X, in solita audientia R. P. D. Adessori sancti Officii impertita, sententiam Emorum Patrum, suprema Sua auctoritate confirmavit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.—M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. Archiep. Seleucien. *Ads. S. O.*

---

## Sagrada Congregación de Ritos

---

### DUBIA

*De caeremoniis quibusdam servandis coram augustissimo Sacramento, adsistente vel celebrante episcopo.*

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportuna solutione proposita fuerunt; nimirum:

I. In solemnibus benedictionibus cum sanctissimo Eucharistiae Sacramento, quando episcopus assistit cappa indutus, et ponit incensum in thuribulo, debetne etiam ipse thurificare Ssmum. Sacramentum?

II. Si praedicta benedictio sollemnis detur post vespas pontificales, presbyter assistens throno debetne genuflectere a dextris episcopi in infimo gradu altaris, ei que ministrare incensum ac demum prorrigere ostensorium pro benedictione impertienda?

III. Si aliquando contingat, ut episcopus Missam pontificalem celebret coram augustissimo Sacramento exposito debetne ipse canere *Gloria* et *Credo* et legere Epistolam atque Evangelium in throno, more solito, absque mitra?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audito Commissionis Liturgicae suffragio, propositis dubiis ita respondendum censuit:

Ad I. Affirmative iuxta decretum n. 3.035 *Brioeen.*, 21 iulii 1855, ad 1.

Ad II. Presbyter assistens accedit ad episcopum tantum pro ministrando incenso et thuribulo ad incensationem; mox locum cedat diacono assistenti qui deinde ostensorium episcopo est porrecturus.

Ad III. Affirmative in casu: sed juxta morem et consuetudinem ecclesiarum cathedralium et congruenter menti Caeremonialis Episcoporum, lib. I, cap. 12, núm. 8 et 9, episcopus se abstinet a celebranda Missa pontificali coram sanctissimo Sacramento publice exposito.

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 8 februarii 1913.—Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.—L. ✠ S.—† Petrus La Fontaine, Ep. Charistien., *Secretarius*.

---

## PROGRAMA

**del Primer Congreso Catequístico Nacional que se celebrará en Valladolid los días 26, 27, 28 y 29 de junio de 1913**

*Día Primero, 26; mañana.*

A las ocho y media sesión inaugural del Congreso en la Santa Iglesia Metropolitana con solemne Misa de canto gregoriano, ejecutada por los niños de las Catequesis de la Capital alternando con la Capilla, y sermón que